¹ Vgl. über ihn oben Seite 130 A. 7.

² Vgl. über ihn oben Seite 129 A. 9.

³ Vgl. über ihn oben Seite 130 A. 3.

⁴ Doch wohl Haberberg in Kärnten?

Stauder: der Ordensgeneral ernennt ihn abermals zum Inquisitor „in provincia Salzpurgensi, absolvens omnem alium ibidem per quemcumque factum“. Am gleichen Tage „fecit eundem fr. Johannem vicarium generale cum auctoritate consueta in nacionibus Stirie et Carinthie tam supra conventus quam eciam supra monasteria. — Item eadem die fecit dictum fr. Johannem principalem capellam in Gretz monasterio ordinis nostri, et quod nullus inferior possit eum inde amovere, cum auctoritate in temporalibus et spiritualibus, sicut solet committi principali capellano ibidem existenti. — Item mandavit sub pena absolucionis ab officio fr. Johanni de Monte, priori Wyennensi, quod infra sex menses a noticia presencium restituat vel restitui faciat dicto fr. Johanni Stauder libros et alia bona sibi ablata per fratres dicti conventus.“

- 4) Heinrich Helt, Inquisitor der Diöcese Passau.
- 5) Heinrich von Wien, Inquisitor der Diöcese Salzburg.
- 6) Adam von Gladbach,¹ Inquisitor der Kirchenprovinz Köln.

e. Fratres.

1386 Die 24 iunii concessit *[scilicet magister ordinis Raymundus de Capua]* fr. Helenio de Concenato (Crucenaco?) conventus Confluentini, quod cum socio grato possit visitare curiam domini Cunonis² archiepiscopi Treverensis. — Item confirmavit eidem omnes gratias alias sibi per eum concessas.

Praedicta die concessit fr. Burchardo Wilperg³ conv. Basiliensis primam cellam seu cameram vacantem in dormitorio dicti conventus, quam duxerit acceptandam.

1387 Die 2 martii fecit fr. Johannem Chremnietz custodem cuiusdam crucis, quam ipse donaverat conventui Viennensi.

Die 28 aprilis concessit fr. Conrado [de Prussia]⁴ et fr. Johanni Witten de Colonia, quod possint visitare sepulcrum domini nostri Jesu Christi.

Die 28 maii transtulit fr. Petrum Staindlin de conventu Bethoviensi⁵ ad conventum Wiennensem.

Die 13 iunii concessit fratribus Friderico Saushein et Henrico Wintertur⁶ conventus Herbipolensis licentiam confitendi, dandi et accipiendo in vita et in morte intra ordinem.

¹ Vgl. über ihn oben Seite 129 A. 3.

² Hs. Enonis — Cuno de Falkenstein. Eubel *Hierarchia* Seite 523.

³ Wird im Jahre 1400 praedicator generalis. R.-Q.-S. 1897 Seite 310.

⁴ Vgl. über ihn oben Seite 128 A. 5.

⁵ Pettau in Steiermark

⁶ Vgl. über ihn R.-Q.-S. 1900 Seite 91.

Eadem die confirmavit et approbavit ordinem et donationem librorum factam per fr. Erkengerum in conventu Herbipolen. fratribus Friderico Saushein, Henrico Wintertur et Henrico Rotenburg¹ cum omnibus punctis et clausulis suis.